PROJETO DE RESOLUÇÃO N°  _______/2025:

EMENTA: Concede Titulo Honorífico de Cidadã

Juazeirense a Ilustríssima Senhora  PROFESSORA MARIA

DAS GRAÇAS PINHEIRO DE SOUSA, pelos relevantes

serviços prestados a comunidade juazeirense e dá

outras  providências.

A CÂMARA MUNICIPAL de Juazeiro do Norte, Estado do Ceará,

faz saber que os edis juazeirenses aprovaram e eu sanciono e

promulgo a seguinte RESOLUÇÃO:

Art. 1° - Fica concedido  Titulo Honorífico de Cidadã Juazeirense a

Ilustríssima Senhora  PROFESSORA MARIA DAS GRAÇAS PINHEIRO DE

SOUSA, pelos relevantes serviços prestados a comunidade juazeirense e

dá outras  providências.

Art. 2° - A presente Resolução entra em vigor na data de sua

publicação.

Art. 3° -   Ficam revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Vereador BADU -   Câmara Municipal de Juazeiro do Norte,

Estado do Ceará, aos 13 (treze) dias do mês de março do ano de dois

mil e vinte e cinco (2025).

BADU

VEREADOR – AUTOR

FELIPE MIKAEL VASQUES MONTEIRO
VEREADOR-COAUTOR